
Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu-
menty

Tento kasační opravný prostředek směřuje proti usnesení Soudu
pro veřejnou službu ze dne 4. listopadu 2008, přijatému ve věci
F-133/06 L. Marcuccio v. Komise.

Na podporu svých návrhových žádání uplatňuje navrhovatel
následující:

a) naprosté neprovedení předběžných šetření a nerozhodnutí
podstatného bodu sporu v rozsahu, v němž se napadené
usnesení nevyslovuje k žádosti o prohlášení neexistence ex
lege rozhodnutí napadeného před Soudem pro veřejnou
službu;

b) naprostý nedostatek odůvodnění zjištění, která jsou obsažena
v napadeném usnesení, pokud jde o nepřípustnost návrhu,
aby „bylo Komisi uloženo vrátit žalobci jeho osobní věci“,
návrhu na „zrušení napadeného rozhodnutí“ a na „náhradu
škody“, jakož i pokud jde o uložení náhrady nákladů řízení
navrhovateli, také pro zkreslení a zfalšování skutkového
stavu, pro naprosté neprovedení šetření, zmatečnost
a iracionalitu, jakož i nesprávný výklad a použití práva
Společenství a judikatury Společenství;

c) procesní pochybení tím, že se porušila povinnost nezo-
hlednit obsah žalobní odpovědi, kterou žalovaná podala
opožděně, čímž byly poškozeny zájmy navrhovatele;

d) porušení ustanovení o spravedlivém procesu.

Žaloba podaná dne 14. ledna 2009 – Fomula One Licensing
v. OHIM – Racing – Live (F1 – Live)

(Věc T-10/09)

(2009/C 55/84)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Fomula One Licensing BV (Amsterodam, Nizo-
zemsko) (zástupce: B. Klingberg, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Racing – Live SA
(Montpellier, Francie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 16. října 2008 ve věci R 7/2008-1;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení; a

— uložit dalšímu účastníku řízení před odvolacím senátem
náhradu nákladu řízení před Úřadem pro harmonizaci na
vnitřním trhu.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastník řízení
před odvolacím senátem

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka „F1 – Live“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 16,
38 a 41

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: Mezinárodní slovní
ochranná známka „F1“ – přihláška č. 732 134 pro výrobky
a služby zařazené do tříd 16, 38 a 41; Německá slovní
ochranná známka „F1“ – přihláška č. 30 007 412 pro služby
zařazené do třídy 41; slovní ochranná známka Spojeného
království „F1“ – přihláška č. 2 277 746 D pro výrobky a služby
zařazené do tříd 16 a 38; obrazová ochranná známka Společen-
ství „F1 Formula 1“ – přihláška č. 631 531 pro výrobky a služby
zařazené do tříd 16, 38 a 41, ostatní ochranné známka jako „F1
Racing Simulation“, „F1 Pole Positron“ a „F1 Pit Stop Café“

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí přihlášky ochranné
známky Společenství

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí,
zamítnutí námitek a povolení pokračovat v řízení

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady 40/94 tím, že námitkové oddělení mělo neprávem za
to, že mezi dotčenými ochrannými známkami neexistuje nebez-
pečí záměny; porušení čl. 8 odst. 5 nařízení Rady 40/94 tím, že
námitkové oddělení neshledalo, že užívání dotčené ochranné
známky Společenství bez řádného důvodu by neprávem těžilo
z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starší ochranné
známky nebo jim bylo na újmu.

Žaloba podaná dne 14. ledna 2009 – Özdemir v. OHIM –

Aktieselskabet af 21. november 2001 (James Jones)

(Věc T-11/09)

(2009/C 55/85)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Rahmi Özdemir (Dreieich, Německo) (zástupci: M.
Heinrich, I. Hoes, C. Schröder, K. von Werder a J. Wittenberg,
advokáti)

7.3.2009 C 55/47Úřední věstník Evropské unieCS



Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Aktieselskabet af 21.
november 2001 (Brande, Dánsko)

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne
3. listopadu 2008, vydané ve věci R 858/2007-2;

— zamítnout námitky další účastnice řízení před odvolacím
senátem podané dne 25. ledna 2005 proti přihlášce k zápisu
ochranné známky Společenství č. 3 493 137;

— uložit další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu
nákladů řízení, včetně nákladů vzniklých v námitkovém
řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobce

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„James Jones“ pro výrobky zařazené do třídy 25

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápisy slovní ochranné
známky Společenství č. 1 107 747, „Jack & Jones“, pro výrobky
tříd 3, 18 a 25; britské slovní ochranné známky č. 2 063 437,
„Jack & Jones“, pro výrobky třídy 25; slovní ochranné známky
Beneluxu č. 474 622, „Jack & Jones“, pro výrobky třídy 25,
a dánské slovní ochranné známky č. VR 1990 06569, „Jack &
Jones“, pro výrobky třídy 25

Rozhodnutí námitkového oddělení: Potvrzení opodstatněnosti
námitek pro všechny dotčené výrobky

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení č. 40/94, jelikož odvolací senát došel nesprávně k závěru
o existenci nebezpečí záměny mezi dotčenými ochrannými
známkami; porušení čl. 43 odst. 2 nařízení č. 40/94, jelikož
odvolacímu senátu nebyl předložen žádný důkaz o užívání
britské ochranné známky č. 2 063 437.

Kasační opravný prostředek podaný dne 19. ledna 2009
Luigim Marcucciem proti usnesení Soudu pro veřejnou
službu ze dne 4. listopadu 2008 ve věci F-87/07, Marcuccio

v. Komise

(Věc T-16/09 P)

(2009/C 55/86)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání účastníka řízení podávajícího kasační
opravný prostředek (navrhovatele)

— V každém případě:

(A.1) zrušit napadené usnesení v plném rozsahu
a bezvýjimečně;

(A.2) určit, že žaloba v prvním stupni byla přípustná
v plném rozsahu.

— Primárně:

(B.1) vyhovět návrhovým žádáním obsaženým v žalobě
v prvním stupni v plném rozsahu a bezvýjimečně;

(B.2) uložit žalované v prvním stupni náhradu veškerých
nákladů řízení, které navrhovatel vynaložil jak v řízení
v prvním stupni, tak v tomto řízení o kasačním
opravném prostředku;

— nebo podpůrně:

(B.3) vrátit projednávanou věc Soudu pro veřejnou službu,
v jiném složení, aby rozhodl znovu ve věci samé.

Důvody kasačního opravného prostředku a hlavní argu-
menty

Napadeným rozhodnutím v této věci je usnesení Soudu pro
veřejnou službu ze dne 4. listopadu 2008, přijaté ve věci F-87/
07 L. Marcuccio v. Komise.

Důvody a hlavní argumenty jsou podobné jako ty, které jsou
uvedeny ve věci T-9/09 L. Marcuccio v. Komise.

Navrhovatel zejména uplatňuje, že Soud pro veřejnou službu
nerozhodl o základním bodu sporu, tedy o povolení předložit
potvrzení vystavené lékařem. Navrhovatel rovněž uplatnil
naprostý nedostatek odůvodnění a nelogičnost odůvodnění,
pokud jde o údajnou nepřípustnost návrhu na náhradu škody,
návrhu, aby Soud prohlásil „existenci dotčených aktů, skuteč-
ností a postupů, jakož i přinejmenším incidenčně jejich proti-
právnost“ a žaloby v prvním stupni v jejím celku.

7.3.2009C 55/48 Úřední věstník Evropské unieCS


